关于“第十届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”
征文通知
各有关高等学校：
　　全国农林高校社科管理协作组拟于2019年7月在江苏省扬州市召开“第十届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”。本届会议由扬州大学承办。现将会议征文有关事项通知如下：
一、会议主题
贯彻落实2019年中央一号文件精神，聚焦乡村振兴，服务农业农村优先发展.
二、论文选题范围
选题一：乡村振兴中哲学社会科学研究的作用及途径
选题二：乡村振兴与科研评价机制改革
选题三：涉农高校哲学社会科学科研管理改革
三、征文对象及要求
　　欢迎全国高校从事涉农研究的社科科研管理人员围绕会议主题撰写高质量论文，踊跃投稿。
应征论文必须坚持正确的政治方向，主题鲜明，观点正确，用语准确，论述严谨，学术性强。符合学术规范，内容充实，字数控制在5千字以内（论文格式示例和注释规范见附件）。
四、论文提交
1、论文提交截止日期：2019年6月20日
2、请将会议论文电子版（WORD文档）发至邮箱skc@yzu.edu.cn。
五、联系方式
扬州大学人文社科处  问筱平  电话：0514-87979369
                    吕淑青  电话：0514-87978920
附件：论文格式示例和注释规范
 全国农林高校社科管理协作组
扬州大学（代章）
2019年5月17日
附件:
论文格式示例和注释规范
“第十届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”征稿要求：论点明确，论据可靠，论证严密，语言精练。
具体要求如下：
1、题目：中英文题目一般不超过20字，用2号黑体字。
2、作者：作者人数不宜过多。第一作者应是稿件的执笔人和修改人,如有例外,请将责任作者在篇首页脚处注明。用4号仿宋字，多名作者的用逗号分隔，包括作者姓名、所在地、邮编、职称、学位、研究方向、电话、Email、通讯地址、单位（作者单位应为中英文，单位全称应写到院、系、研究所、研究中心一级）。
3、基金项目：请在篇首页地脚处注明资助该研究的项目名称和项目编号。
4、摘要：摘要应言简意赅。用小5号宋体字，中英文摘要（200～300字）。
5、关键词：3～8个，用小5号宋体字，关键词之间用分号分隔。
6、中图分类号：用《中国图书馆分类法》第4版分类，如作者有困难，可由编辑代分。
7、正文：用5号宋体字，一般以3～8千字为宜。文中一级标题用4号仿宋字，序号用中文“一、，二、等”标示；二级标题用5号黑体字，序号用“（一），（二）等”标示；三级标题用5号楷体字，序号用“1.，2.等”标示；四级标题用5号宋体字，序号用“1），2）等”标示。
8、参考文献：参考文献每篇应在5个以上，采用顺序编码制列于文后。根据GB/T7714–2005规定，以单字母方式标识以下各种参考文献类型：专著[M]、论文集[C]、报纸文章[N]、期刊文章[J]、学位论文[D]、报告[R]、标准[S]、专利[P]。参考文献用6号宋体字。文中引文处的序号（上标）与参考文献的序号须对应，用[]标示。详见“文献著录规则”。
9、图、表要有自明性，并有图表序号及图表名，引用图表需注明资料来源，要有中、英文标题。图要黑白的图，而且不要加图外面的边框，表格要求是三线表。
10、其他要求：文章用语应符合现代汉语规范，数字、纪年、量和单位应符合有关规定；除熟知的外国人名、地名按通用译法外，其余应参考有关的翻译手册给出译名，首次出现应以括号形式附注原文。